
Регистар на друштва за застапување во осигурување

Друштво за животно осигурување СИГАЛ ЛАЈФ Иншуренс Груп АД Скопје, бул. Илинден бр.1, 1000 Скопје, тел. 02 3288 820 факс 02 3215 128, www.sigal.com.mk

Друштво за застапување 
во осигурување (назив и 

седиште)

Овластено лице
(негов рбс)

Лиценца за вршење работи на 
застапување во осигурување РБС Телефонски 

број/телефакс Електронска адреса Веб страна

Датум на 
престанок со 

вршење работи 
на застапување 
во осигурување

Друштво за застапување во 
осигурување ЛАЈОН ИНС 

АД Скопје бул. Авној бр. 
20/2-23, Скопје

Игор Георгиевски 09-3873/4 од 28.12.2011 год ДЗО05 02/2454 004 
071/441 555

 contact@lionins.mk
igor.georgievski@lionins.mk

www.lionins.mk

Друштво за застапување во 
осигурување ФОРТИС ПРО 

АД Скопје, ул. 11ти Октомври 
бр. 1А , Скопје

Стефан 
Каранфиловиќ

09-1256/7 од 08.08.2012 год ДЗО07 02/6148 547 s.karanfilovic@fortisbroker.mk www. fortispro.mk

Друштво за застапување во 
осигурување ЛАЈФ ВИЗИОН 
АД Скопје, ул. 50та Дивизија 

бр. 36, Скопје

Дамјан 
Дамјановски

ЗО-0846

07-1-858 од 12.06.2014 год ДЗО11 02/3225-500
070/355-131

damjan.damjanovskiv@
lifevision.mk

www.lifevision.mk

Друштво за застапување
во осигурување РЕА

ИНШУРЕНС АД Скопје
ул. Максут Садик бр. 11,

Скопје

Арбен Шабани
со ЗО-0580

09-1389/2 од 24.08.2012 год ДЗО08 02/2612 647 
078/333-215

reainsurancegroup@gmail.
com

www.
reainsurence

group.mk


